
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
 

 1 di 2 
 
 

 
Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura di cui al Bando di selezione pubblica, 
per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post lauream per lo svolgimento di 
attività di ricerca, nell’ambito dell’accordo di collaborazione DICAR – Comune di Mola di 
Bari – Responsabile Scientifico Prof. Nicola Martinelli.  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.; 
 
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;  
  
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 
 
VISTO          il D.D.  110 del 01/03/2021 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post lauream per lo 
svolgimento di attività di ricerca sul tema “Studi di analisi urbano–territoriale e 
tecnologico-architettonico, allo scopo di verificare la fattibilità di ipotesi insediative 
di urbanità sostenibile a carattere marino nell’ambito dell’area portuale in 
un’accezione di continuità terra / mare e secondo una lettura, descrizione e 
comparazione dei processi tipo–morfologici ed infrastrutturali di tipo tradizionale e 
innovativo” nell’ambito dell’Accordo di collaborazione DICAR – Comune di Mola 
di Bari di cui il Prof. Nicola Martinelli è Responsabile Scientifico; 

                         
CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di  

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 02/03/2021 è consultabile sul 
sito anche successivamente al termine di scadenza del 10/03/2021; 
 

 
         DECRETA  

 
  
Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per 
l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca 
post-lauream sui temi indicati in premessa, è così composta;  
 

1. Prof. Nicola Martinelli (Presidente)  
2. Prof.ssa Francesca Calace (Componente)  
3. Prof. Michele Montemurro (Componente) 

 
 





 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
 

 2 di 2 
 
 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto 
alcun compenso per l’attività svolta.   
 
Bari, 
 

           Il Direttore Generale  
   (dott. Sandro SPATARO)  
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 


		2021-03-17T15:51:51+0100
	Spataro Sandro




